
Betreutes
Wohnen
für junge
Erwachsene

Tel. (069) 24
7 566 160

Probleme angehen -
Wohnungslosigkeit überwinden!

Junge Erwachsene bis 25 Jahre aus 
Frankfurt am Main erhalten bei uns 
Unterstützung, Beratung und Betreuung 
bei der Verbesserung ihrer Lebenssituation.

DarübeDarüber hinaus stellen wir für den 
Zeitraum der Betreuung Wohnraum 
zur Verfügung.

Interesse?

Für nähere Informationen und die Klärung, 
ob eine Aufnahme bei uns möglich ist, rufen 
Sie uns an.



Alexander Brach 
Alexander.Brach@vae-ev.de 

Christoph Büdenbender 
Christoph.Buedenbender@vae-ev.de 

Beigin Kuzu-Walter 
Belgin.Kuzu-Walter@vae-ev.de 

Dany Morgenstern Dany Morgenstern 
Dany.Morgenstern@vae-ev.de 

Anke Schneider 
Anke.Schneider@vae-ev.de 

Julia Sipreck (Bereichsleitung) 
Julia.Sipreck@vae-ev.de 

Betreutes Wohnen für junge Erwachsene
Sonnemannstraße 5
60314 Frankfurt am Main 
Telefon: (069) 247 566 160 


